
ZARZ�DZENIE NR  ZEAS-0161-4/ 2006 
 

DYREKTORA  ZESPOŁU  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ   
W  SANDOMIERZU 

 
Z  DNIA  02.10.2006 r. 

 
w sprawie zmiany  zakładowego planu kont dla Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Sandomierzu jako jednostki bud�etowej 
 
 

1. Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci 
/Dz. U. z 2002 Nr 76, poz. 694 z pó�n.zm./ oraz Rozporz�dzeniu Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowo�ci 
oraz planów kont dla bud�etu pa�stwa , bud�etów jednostek samorz�du 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych  

      / Dz.U.Nr.142 poz.1020/ 
 

 
zarz�dzam, co nast�puje : 
 

§ 1 
 

Wprowadza si� Zakładowy Plan Kont obowi�zuj�cy od 2 pa�dziernika 2006 r. 
 

§ 2 
  
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Sandomierzu jako jednostka bud�etowa 
obowi�zany jest prowadzi� rachunkowo�� bud�etow� zgodnie z planem kont syntetycznych i 
zasadami ich funkcjonowania ustalonymi w zał�czniku nr 1 do zarz�dzenia, oraz  w oparciu o 
program komputerowy FKB Radix, zgodnie  z planem kont syntetycznych i zasadami ich 
funkcjonowania ustalonymi w  ustawie z dnia 19 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci oraz w 
rozporz�dzeniu Ministra Finansów  z dnia 18 grudnia 2001 r. 

§ 3 
 

Dla ZEAS jako jednostki bud�etowej przyjmuje si� wykaz kont syntetycznych i 
pozabilansowych  okre�lonych w zał�czniku Nr 1 do niniejszego zarz�dzenia . 
 

§ 4 
 

1. Ewidencj� �rodków trwałych  o warto�ci powy�ej 3.500,00 zł prowadzi si� ilo�ciowo 
– warto�ciowo w ksi�dze inwentarzowej z podziałem na miejsce u�ytkowania , 
wyszczególnieniem osób odpowiedzialnych oraz wg . grup rodzajowych klasyfikacji 
�rodków trwałych . 

 
2. �rodki trwałe o warto�ci powy�ej 500,00 zł do 3.500,00 zł podlegaj� ewidencji 

warto�ciowej według miejsca u�ytkowania na koncie 013, ewidencji warto�ciowo – 
ilo�ciowej prowadzonej w ksi�dze inwentarzowej z podziałem według miejsca 
u�ytkowania osób odpowiedzialnych. 



 2 

3. �rodki o niskiej warto�ci nie przekraczaj�cej 500,00 zł zalicza si� do kosztów po 
wydaniu ich do u�ytkowania bez ewidencjonowania na kontach 013 i  072,uj�te w 
ewidencji ilo�ciowo warto�ciowej. 

 
 

§ 5 
Materiały zakupione do działalno�ci remontowej podlegaj� ewidencji warto�ciowej.  

§ 6 
 

1. Materiały zakupione do działalno�ci bie��cej podlegaj� zaliczeniu do kosztów 
bezpo�rednio po zakupie.  

 
2. Materiały biurowe  podlegaj� ewidencji ilo�ciowej. 

 
§ 7 

 
Ewidencj� kosztów prowadzi si� w układzie kosztów rodzajowych według podziałek 
klasyfikacji bud�etowej . 

 
§ 8 

 
Ksi��ki, wydawnictwa urz�dowe i fachowe zalicza si� do materiałów i odpisuje si� w koszty. 
Dla w/w materiałów prowadzi si� ewidencj� ilo�ciowo – warto�ciow�. 

 
§ 9 

 
Ksi��ki w bibliotekach  szkolnych ewidencjonuje si� według miejsca u�ytkowania i osób 
materialnie odpowiedzialnych . 
 

§ 10 
 

 
 

1. Zmiany do niniejszego planu kont wynikaj�ce z przedmiotowych zmian 
obowi�zuj�cych w przepisach oraz z innych przyczyn b�d� dokonywane w formie 
aneksów . 

 
2. Upowa�niam Główn� Ksi�gow� do dokonywania aktualizacji wykazu kont poprzez 

dopisywanie nowych kont syntetycznych do istniej�cego wykazu lub sporz�dzenie 
nowego wykazu z podaniem dokonania aktualizacji . 

 
§ 11 

 
Traci moc Zarz�dzenie Nr ZEAS-0161-3/2006 z dnia 1 14 marca 2006 roku Dyrektora 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Sandomierzu w sprawie 
wprowadzenia zakładowego planu kont dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Sandomierzu jako jednostki bud�etowej. 
 
 
       



 3 

§ 12 
 

 
Wykonanie zarz�dzenia powierzam Głównej Ksi�gowej ZEAS. 

 
      § 13 
 
Zarz�dzenie wchodzi z dniem 2 pa�dziernika 2006 roku. 

 
 
 
 
 
 


